
 
UCHWAŁA NR XX/163/08 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 5 czerwca 2008 roku  
 
 
 

w sprawie przyznania Medalu Pamiątkowego „Za zasługi dla Miasta 
Kostrzyn nad Odrą ”. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 późn. zm.) i uchwały nr XX/190/96 Rady 
Miejskiej w Kostrzynie z dnia 13 czerwca 1996 roku w sprawie ustanowienia Medalu 
Pamiątkowego „Za zasługi dla Miasta Kostrzyn nad Odrą” oraz § 20 ust. 2 pkt. 15 Statutu 
Miasta Kostrzyn nad Odrą - uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą po zapoznaniu się z opinią Kapituły Medalu 
zawartą w protokole z posiedzenia Kapituły Medalu z dnia 2 czerwca 2008 r. - 
przyznaje Medal Pamiątkowy „Za zasługi dla Miasta Kostrzyn nad Odrą” dla: 
 

1) Pana Jana Flaszowskiego, 

2) Pani Alicji Kłaptocz, 

3) Pana Józefa Sikory, 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kostrzyn nad 
Odrą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 

 


